ООО «ЮНИК»

ОГРН 1173850023710

ИНН/КПП 3810070555/380801001

Юр.адрес: Россия, 664025, г.Иркутск,

ул.Розы Люксембург, 180

Исх. № 30/А от 13.03.2023г.

Приложение № 3

к Извещению о проведении закупки

на поставку моющих средств путем запроса котировок в электронной форме, участниками которого

могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

№ 069-23

ЗАЯВКА УЧАСТНИКА ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Заказчику:
ОГАУЗ «Иркутская городская

клиническая больница № 8»

Заявка на участие в запросе котировок в электронной форме,

участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

на поставку моющих средств

Изучив извещение о проведении запроса котировок в электронной форме, участниками которого

могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку моющих средств,

выразив согласие участника закупки выполнять установленные в извещении о закупке требования и

условия, Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» в лице генерального директора Николаева

Андрея Александровича, действующего на основании Устава, предлагает заключить договор в соответствии
с настоящей заявкой и приложениями к заявке, проектом договора, являющимися неотъемлемыми частями к

извещению о закупке, на общую сумму 374 945,56 (Триста семьдесят четыре тысячи девятьсот сорок пять)

руб. 56 коп., в том числе НДС (20%) в размере 62 490,92 (Шестьдесят две тысячи четыреста девяносто)

рублей 92 копейки .

Настоящим подтверждаем, что:

- в отношении Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» не проводится ликвидация

участника закупки - юридического лица и отсутствует решение арбитражного суда о признании участника

закупки - юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом);

- деятельность Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» не приостановлена в

порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях на дату

подачи заявки на участие в закупке;
 - у Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» отсутствуют недоимки по налогам,

сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный

налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые

реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется

вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм

исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством

Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает

двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника такой закупки, по данным

бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний отчетный период.1;

 - у Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» - физического лица,

зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя, либо у руководителя, членов
коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного

органа, или главного бухгалтера юридического лица - участника закупки непогашенной или неснятой

судимости за преступления в сфере экономики и (или) преступления, предусмотренные статьями 289, 290,

291, 291.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также неприменение в отношении указанных

1Участник закупки с участием субъектов малого и среднего предпринимательства считается соответствующим установленному

требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и

решение по данному заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в закупке не принято

consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BAB0CA3B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H
consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BAB2CC3B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H
consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BABDC83B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H

физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься

определенной деятельностью, которые связаны с поставкой товара, выполнением работы, оказанием услуги,

являющихся предметом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации;

 -у Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» отсутствуют факты привлечения в

течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке участника закупки - юридического лица к

административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного

статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;

- Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» соответствует указанным в извещении о
закупке требованиям законодательства Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара,

выполнение работы, оказание услуги, являющихся предметом закупки, если в соответствии с

законодательством Российской Федерации информация и документы, подтверждающие такое соответствие,

содержатся в открытых и общедоступных государственных реестрах, размещенных в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" https://egrul.nalog.ru/index.html;

- Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» обладает исключительными правами на

результаты интеллектуальной деятельности, если в связи с исполнением договора заказчик приобретает

права на такие результаты;

- Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК» обладает правами использования

результата интеллектуальной деятельности в случае использования такого результата при исполнении

договора.

Раздел 2. Анкета участника запроса котировок

1. Полное и сокращенное наименования

организации и ее организационно-правовая

форма:
(на основании Учредительных документов

установленной формы (устав, положение и др.),
свидетельства о государственной регистрации,

свидетельства о внесении записи в единый

государственный реестр юридических лиц,

сертификата об инкорпорации или выписки из

торгового реестра страны регистрации

участника)

Ф.И.О. участника закупки – физического

лица/физического лица, зарегистрированного

в качестве индивидуального

предпринимателя:

паспортные данные (для физического лица):

Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК»

Фирменное наименование (при наличии) Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИК»

2. ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО Участника (или в

соответствии с законодательством
соответствующего иностранного государства

аналог идентификационного номера

налогоплательщика участника закупки (для

иностранного лица):

ИНН 3810070555

КПП 381001001

ОГРН 1173850023710

ОКПО 14453403

3. ИНН (при наличии) учредителей, членов

коллегиального исполнительного органа, лица,

исполняющего функции единоличного

исполнительного органа участника закупки:

381016867287

4. Адрес юридического лица в пределах места

нахождения юридического лица (адрес места

жительства физического лица,

зарегистрированного в качестве

индивидуального предпринимателя):

664040, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 180

5. Банковские реквизиты:

5.1. Наименование обслуживающего банка: ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК» г.

НОВОСИБИРСК

5.2. Расчетный счет: 40702810623350000742

5.3. Корреспондентский счет: 30101810600000000774

5.4. Код БИК: 045004774

6. Контактное лицо участника закупки, номер

контактного телефона, электронной почты,

факса участника закупки:
Чиргун Сергей Сергеевич 89149378855 tenderyunik@mail.ru

Раздел 3. Описание поставляемого товара, работ, услуг:

№
п/п

Наименование
товара, работ,

услуг,

товарный знак
(его словесное
обозначение)
(при наличии)

Характеристики товара, работ, услуг Ед. изм.
Кол
-во

Произв
одитель

Наимен
ование

страны
происхо
ждения

Цена
за ед.,
руб.(с
НДС)

Сумма с

НДС,
руб.

1

Гель для

посуды

концентрирова

нная формула,

флаконы с

дозатором

капельницей

Активные компоненты растворяют

жир даже в холодной воде.

Упаковка – туба из твёрдого

полиэтилена с завинчивающейся

пробкой дозатором. Инструкция к

применению размещена на каждой

тубе, флакон 500 мл.

флакон 610

ООО
«Ренесс

анс
Космет

ик»

Россия 54,64 33330,40

2

Средства для

отчистки

стекол с

курком,

дозатором

распылителем

Средство предназначено для мытья

стеклянных поверхностей.  Не

содержит метанолов и других

ингредиентов, запрещённых  для

применения. Безопасно для

применения.

Упаковка - пластиковая  бутылка с

безопасной крышкой -

пульверизатором.

Ёмкость –500 мл.

Инструкция к применению размещена

на каждой бутылке.

флакон 650

ООО
«Ренесс

анс
Космет

ик»

Россия 70,62 45903,00

3
Чистящий

порошок

Упаковка 400 гр. Упаковка –

пластиковая  банка с перфорированной

крышкой. Предназначено для чистки

столовой посуды, кухонного

оборудования керамики, кафеля,

плитки. Обладает отбеливающимися

свойствами, приятным запахом.

упаковк

а

127

0

ООО
«Ренесс

анс
Космет

ик»

Россия 37,44 47548,80

4

Средство для

уничтожения

запахов в

помещении

сухое

распыление

(освежитель

воздуха)

Флакон 400 мл., аэрозоль для

увлажнения и устранения неприятных

запахов

флакон 690
АО

«Сибиа
р»

Россия
82,83 57152,70

5
Нашатырный

спирт

Нашатырный спирт — водный раствор

гидроксида аммония, бесцветная

прозрачная жидкость с резким

запахом, применяется для бытовых

нужд при очистке посуды, мебели,

сантехники. Нашатырный спирт

флакон 504

ООО
«Ангар

а-
Реактив

»

Россия
47,72 24050,88

нейтрализует кислоты пластиковая

упаковка 0,5 л.

6

Средство для

унитазов

отбеливающие

и

дезинфицирую

щие

Флакон 1 л. Гель эффективно

отбеливает и дезинфицирует

поверхности. Пластиковая бутылка с

носиком. Средство гелеобразное  для

чистки раковин, ванн, унитазов

Инструкция по применению

находиться на каждой  бутылке.

флакон 420

ООО
«Ренесс

анс
Космет

ик»

Россия
115,66 48577,20

7

Средство для

растворения

загрязнений

канализационн

ых труд

любого типа

удаляющего

запах

Быстро устраняет сильные засоры в

раковинах, душевых кабинах, ванных

комнатах, растворяет жир и мыльные

налёты. Средство безопасно для всех

видов труб.

Упаковка –1000 мл из пластика с

хорошо завинчивающейся крышкой.

флакон 300

АО
«Ступи
нский

химиче
ский

завод»

Россия
137,73 41319,00

8
Крем средство

для кухни

Флакон 0,5 л, кремообразная масса,

для чистки кухонных поверхностей

туба 550

ООО
«Ренесс

анс
Космет

ик»

Россия
66,80 36740,00

9

Средство для

удаления жира

на кухне с

курком

распылителем

Убирает въевшиеся стойкие

загрязнения, жир, копоть, пригоревшие

остатки накипи и пищи. Пластиковый

флакон с курком 500 мл

флакон 472

ООО

«Ренесс
анс

Космет
ик»

Россия
77,74 36693,28

10
Полироль для

мебели 400 мл.

Для ухода и чистки мебели, не требует

смывания.

флакон 15
ООО

«АМС-

Кемика
л»

Россия
68,22 1023,30

11
Гель

антиржавчина

Гелеобразное средство, для удаления

ржавчины с различных поверхностей

500 мл.

флакон 22

АО
«Невска

я
Космет

ика»

Россия
118,50 2607,00

ИТОГО (цена договора): 374 945,56

В т.ч. НДС (20%) 62 490,92

Генеральный директор                                           Николаев Андрей Александрович

«13» марта  2023 г.

	№ 069-23
	ЗАЯВКА УЧАСТНИКА ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

	Раздел 3. Описание поставляемого товара, работ, услуг: